АДМИНИСТРАЦИЯ ПИРОВСКОГО РАЙОНА
КРАСНОЯРСКОГО КРАЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	24 января 2014 года
	с.Пировское
	№36-п

	О признании постановлений администрации Пировского района утратившими силу

В целях приведения муниципальных правовых актов Пировского района в соответствие с действующим законодательством, руководствуясь статьей 29.3 Устава Пировского района, ПОСТАНОВЛЯЮ:

1.Признать утратившими силу с 01 января 2014 года следующие постановления администрации Пировского района:

1)от 24.01.2013 №37-п «Об утверждении положения об оплате труда работников муниципального бюджетного учреждения здравоохранения «Пировская ЦРБ»;

2)от 10.04.2013 №155-п «О внесении изменений в постановление администрации Пировского района от 24.01.2013 №37-п  «Об утверждении положения об оплате труда работников муниципального бюджетного учреждения здравоохранения «Пировская ЦРБ»;

3) от 09.10.2013 №450-п «О внесении изменений в постановление администрации Пировского района от 24.01.2013 №37-п  «Об утверждении положения об оплате труда работников муниципального бюджетного учреждения здравоохранения «Пировская ЦРБ».

2.Постановление подлежит официальному опубликованию в районной газете «Заря».
	Руководитель администрации

Пировского района
	Г.И.Костыгина